UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

BAN QLDA LẬP ĐIỀU

CHỈNH, MỞ RỘNG QHC ĐÔ

THỊ THIỀU ĐẾN NĂM 2045

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-BQLDA

Triệu Sơn, ngày        tháng 6 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu, gói thầu số 01: Tư vấn lập E-HSMT và

đánh giá E-HSDT gói thầu tư vấn khảo sát, lập đồ án điều chỉnh, mở rộng

quy hoạch chung đô thị Thiều, huyện Triệu Sơn đến năm 2045

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn.

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1234/QĐ-UBND ngày 12/4/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phê duyệt nhiệm vụ điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung

đô thị Thiều, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045;

Căn cứ Quyết định số 2286/QĐ-UBND ngày 09/6/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát và dự toán lập

điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung đô thị Thiều, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh

Hóa đến năm 2045;

Căn cứ Quyết định số 2467/QĐ-UBND ngày 20/6/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập điều

chỉnh, mở rộng quy hoạch chung đô thị Thiều, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa

đến năm 2045;

Sau khi xem xét Hồ sơ năng lực của Công ty TNHH Tư vấn DQH;

Thương thảo hợp đồng đã được thống nhất giữa Ban Quản lý dự án lập điều

chỉnh, mở rộng quy hoạch chung đô thị Thiều, huyện Triệu Sơn đến năm 2045

và Công ty TNHH Tư vấn DQH.

Ban Quản lý dự án lập điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung đô thị Thiều,

huyện Triệu Sơn đến năm 2045 trình Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn xem xét

phê duyệt chỉ định thầu, gói thầu số 01: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-

HSDT gói thầu tư vấn khảo sát, lập điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung đô thị

Thiều, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045 với những nội dung sau:

1. Nhà thầu đề nghị chỉ định thầu: Công ty TNHH tư vấn DQH.

2

Địa chỉ: Số 277, đường Lý Nhân Tông, phường Đông Thọ, thành phố

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

2. Giá trị đề nghị chỉ định thầu: 17.744.000 đồng.

(Bằng chữ: Mười bảy triệu, bảy trăm bốn mươi bốn nghìn đồng./.)

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

Kính trình Chủ tịch UBND huyện xem xét phê duyệt để Ban có cơ sở

triển khai các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Ban QLDA.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Bùi Huy Dũng

		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-24T17:21:48+0700

		2022-06-25T21:03:58+0700

		2022-06-25T21:04:16+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-25T21:04:59+0700